МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования и кадровой политики

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

05.02.2026 №С-328
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Бризицкую  Веронику  Дмитриевну,  студентку  3  курса  направления  подготовки  36.04.02  Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие  технологии  в  производстве  и  переработке  продуктов  животноводства,
обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившую  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2.  Курочкина  Виталия  Викторовича,  студента  3  курса  направления  подготовки  36.04.02  Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие  технологии  в  производстве  и  переработке  продуктов  животноводства,
обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3.  Курочкину  Дарью  Владимировну,  студентку  3  курса  направления  подготовки  36.04.02  Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие  технологии  в  производстве  и  переработке  продуктов  животноводства,
обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившую  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4.  Куулара  Айдыса  Алексеевича,  студента  3  курса  направления  подготовки  36.04.02  Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие  технологии  в  производстве  и  переработке  продуктов  животноводства,
обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000052893

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования и кадровой политики

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

16.02.2026 №С-414
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шишкира Владислава Дмитриевича, студента 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000053022

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования и кадровой политики

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

16.02.2026 №С-415
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шевергина Артёма Вячеславовича, студента 2 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация,  обучающегося  на  местах  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000053021

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования и кадровой политики

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

19.02.2026 №С-494
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Чаптыкову Анастасию Руслановну, студентку 2 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация, обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000053207